De conformidad con lo establecido en el artículo 189 de la Ley de Compañías y para los fines

legales consiguientes, pongo en su conocimiento que con esta fecha la compañía TULIP

ELECTRONICS MANAGEMENT C.V., ha realizadola siguiente transferencia:

Cede SIETE MILLONES SETECIENTAS SETENTA Y DOS MIL DOSCIENTAS CUARENTA

(7"772.240) acciones ordinarias y nominativas, de veinte centavos de dólar de los Estados Unidos
de América (USD $ 0,20) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad, de su propiedad enel

capital de la compañía ICESA S.A., a favor de la compañía BRIGHT EXPORTS LIMITED.

[...]

De conformidad con lo establecido en el artículo 189 de la Ley de Compañías y para los fines

legales consiguientes, pongo en su conocimiento que con esta fecha la compañía TULIP

ELECTRONICS MANAGEMENTC.V., ha realizado la siguiente transferencia:

Cede VEINTE Y TRES MILLONES SETECIENTAS CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTAS
NUEVE(23 748.509) acciones ordinarias y nominativas, de veinte centavos de dólar de los Estados

Unidos de América (USD $ 0,20) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad, de su
propiedad en el capital de la compañía ICESA S.A., a favor del señor SUNIL KUMAR